
Ředitelka Mateřské školy Luční Polička podle ustanovení § 34, § 165 odst. 2 písm. b) a § 183 

odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) a podle Kriterií pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 

v Mateřské škole Luční Polička pro šk. rok 2024/25 rozhodla takto: 

přijaty k předškolnímu vzdělávání  

od 2. 9. 2024 jsou děti pod následujícími registračními čísly: 

 

             01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24,   

 

 

 

 

 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 22. 5. 2024 

Odstraněno:   

  

 

 

 

 

 

 


		2024-05-21T13:27:53+0200
	Lenka Červená, DiS.




